sui patris locum obtineat vt in dicto. s. e.

w Emancipatione. vel capit[is] diminutōne maxima vel me-

dia. non aut captiuitate. vt. s. quibus mo. iuspa. po. sol. s. si

ab hostibus. z. ff. e. l. i. s. si filius.

x Nam si p[ro] id tps. p[ro]tra. s. e. s. cum aut[em] queritur in pris. so.

vt. s. ti. s. s. primus. Accur. Goren.

y Quis. veluti auus. Accur.

z Tius. scz aut.

z Ex eo. scilicet auo

z Personis. cu[rum] omnes liberi appellentur lz post trinepotē improprie. vt. ff. de gradibus. li. iurisconsul. s. parentes. z. ff.

de ver. sig. li. liberorum. Accursius.

z Posthumu[rum] heredes cum habeant pro natis quotiens d[icitu]r eorum cōmodis queritur. vt. ff. de sta. bo qui in vtero. z. no-